



DOLAR
18,6095
% 0,11



EURO
19,2884
% -0,23



ALTIN
1049,91
% -0,28

BORSA
4,507
% -3,45



Dengesiz büyüme ve kaynakların orantısız dağılımı

Geçen hafta Cumartesi günü yazımda orantısız büyümeden bahsetmiştim. Birden fazla sektörün bulunduğu bir ekonomide dengeli büyümenin gerçekleşmesi için sektörlerin ekonomi içindeki paylarının birbirleriyle orantılı olarak dağılması gerekmektedir. Eğer bazı sektörler haddinden fazla büyüyorsa, bu durumda, diğer sektörler de olmasın gereken düzeyin altında büyürler. İşte bu durumda orantısız büyüme gerçekleşmektedir. Sektörler arası orantısız büyüme sonuçta, er ya da geç, krizlere zemin hazırlamaktadır. Bizim ülke olarak tecrübe ettiğimiz 1994 ve 2001 krizleri bu açıdan en güzel örnekleri teşkil ediyordu.

Sektörlerin orantısız büyümesini inceleyenler tabii ki üretim fonksiyonları da sektörlerin göre değişiyordu. Burada kıt kaynakların çoğunluğu sermaye ve emek gibi üretim faktörlerinin ülke içinde bir sektörden diğer bir sektöre hiçbir verimlilik kaybı olmadan aktarılabildiğini varsayarak. Bir başka deyişle bir ekonomide tek tip bir sermayenin ve tek tip bir emeğin kullanılacağı varsayılır. Böyle bir varsayımı ilgili ilktisadi büyüme modellerinde parametre ve simülasyonlarının hesaplanmasında araştırmacıya analitik kolaylık sağlar. Orantısız bir büyüme süreci modellenilese bile, böyle bir yaklaşım, kaynakların etkisiz dağılımı ihmal

edilir. Halbuki kaynakların, yani emek ve sermayenin, sektörlerde etkisiz dağılımı hem gelir dağılımı bozukluğuna hem de verimsizlik artışından kaynaklanan sebeplerle kişi başı gelirin düşmesine neden olabilir. Bugün orantısız büyümenin kaynak ve gelir dağılımı etkilerinden bahsedebiliriz.

Her sektörde fiziki ve beşeri sermaye o sektörde üretilen özel bir şekilde üretilir. Fiziki sermaye üretimde kullanılan her tür maline ve teçhizatın genel adıdır. Örneğin otomobilin üretilmesinde kullanılan malzemeler - sacuk - sacıs üretilen makineler ile tekstil sektöründe kumaş dokumada kullanılan makineler birbirinden çok farklıdır. Et kombinasyonları bir makineyi tekstil fabrikasında dokuma tezgahı olarak kullanamazsınız veya tam tersi. Bazen bir sektörde kullanılan makineler diğer sektörlerde de kullanılabilir. Ancak burada da ilgili makinenin verimliliği düşer. Örneğin bir muhasebe firmasında muhasebe işlemlerinin kaydı için kullanılan bir bilgisayar kıtasal fakültesinde araştırma için kullanılabilir. Hiçbir yeni program yüklenmezse, bu bilgisayar ancak rapor ve makale yazımı için kullanı-

lır. Ancak ciddi bir araştırma için bu bilgisayarın kapasitesinin arttırılması ve kıtasal araştırma için gerekli matematik ve ekonometri programlarının yüklenmesi gerekir. Yani sonuç olarak her sektörün o sektör için özel olarak üretilmiş makineler kullanılır.

Beşeri sermayeye gelince... Üretim sürecinde istihdam edilen emeğin bilgi ve eğitim düzeyi beşeri sermaye olarak adlandırılır. Beşeri sermayeye ağırlıklı olarak kullanılan nitelikli işgücüdür. Nitelikli işgücü de, ömür boyu aldığı eğitimde belli bir sektöre özel bilgilerle donanır. Örneğin ben dört yıllık üniversite eğitiminden sonra bir senesi İngiltere'de iki senesi Türkiye'de olmak üzere yüksek lisans eğitimi ve üç buçuk senelik bir doktora eğitiminden geçtim. Önümüzdeki 15 Ocak'ta akademisyen olarak 24 senemi tamamlayacağım. Bütün bu süreç içinde bir ikitsatçı olarak bana gereken bilgi ile donatıldım. Ancak bu bilgiyi üniversitede dışında medya ve finans sektöründe kullanılabılırım, onun dışında diğer sektörlerde bu bilgi birikimim pek bir işe yaramaz. Başka bir örnek de piyanisttir. İyi bir piyanist çocuklukta itibaren en az 20 senelik bir eğitim so-

nucunda yetişir. Konser vermek dışında bir piyanist ancak piyano dersi vererek bu bilgisini tam verimle kullanabilir. Diğer sektörlerde ise piyano eğitimi hiçbir fayda sağlamaz.

Bunları niye anlatıyorum? Beşeri ve fiziki sermaye uzun yıllar yapılan yatırımlarla oluşur ve her biri ancak belli sektörlerde istenen verimlilikle kullanılabilir. Eğer bir ülke orantısız büyüme ile karşı karşıya ise, o zaman, gereğinden hızlı büyüyen sektörlerde çalışan nitelikli işgücü ve beşeri sermayeye, yine bu sektörlerde kullanılan fiziki sermayeye ağırlık verilmelidir. Ote yandan diğer sektörlerde kullanılan fiziki ve beşeri sermayeye ise elaks yatırım yapılır. Orantısız büyümenin özelliği ancak belli bir süre devam edebilir. Bu süre sonunda orantısız büyüyen sektörler muhtakkak bir kriz veya istikrar programıyla sahip olması gereken paya düşecektir. Bu durumda, bu sektörlerde kullanılan nitelikli işgücü işsiz ve makineler de atılacaktır. Çünkü bunların başka sektörlerde çalıştırılması ya imkansız ya da çok maliyetlidir. Sonuçta uzun zaman ve emek harcanan yatırımlar ziyan olacaktır. Bu duruma biz kıtısatta "aşırı yatırım" adını veriyoruz.

Bütün sektörlerde ortak olarak kullanılan faktörler de vardır. Bunlar alt

yapı sermayesi ve niteliksiz işgücüdür. Eğer bir ülkede hükümet politikaları veya küresel ekonomiden kaynaklanan sebeplerle kaynaklar bu faktörlere ağırlıkta aktarılsa, yine problem çıkar. Örneğin dağa taşınan yapı, talep olmayan yerlere hava limanı inşa edilirse, buna karşın bu yapıyı kullanacak fabrikaların sayısı aynı oranda artmaz ve bu fabrikalardaki çalışacak nitelikli işgücünü yetiştirmezsiniz, bu sefer alt yapıya ağırlık vermiş ve kaynakları israf etmiş olursunuz. Benzeri şekilde "bir çocuk yetiştirme üç çocuk olsun" dersiniz, nüfus artışı teşvik edip bu nüfusa nitelik kazandıracak eğitim yatırımlarını yapmazsanız, dahası "bu kadar yetmiyor, dış dünyadan da niteliksiz ve vasıfsız işgücü ithal edelim" deyip ülkeyi niteliksiz işgücü havuzuna döndürseniz, bu ülkede sadece niteliksiz işgücünün yoğun olarak çalıştığı sektörlere yol verirsiniz. Bunlar da, sıta, daha yüksek katma değeri üretilen değil daha düşük katma değeri üretilen ürünlerdir. Her iki durumda da ülkenin uzun dönemde kişi başı gelir düşer. Herkes ama özellikle maaslı çalışan emekçiler fakirleşir. 2013 yılından bu yana son on yılda Türkiye'nin yaşadığı da budur.

Pazaritesi günü "Seçime Giderken CHP" adlı yazımı yayınlıyacağım. Görüşmek üzere...



Prof. Dr. Dündar Murat DEMİRÖZ

İŞ BANKASI İLE ARYA KADIN PLATFORMU'NDAN CİNSİYET DENGELİ YATIRIM ODAKLI FON

İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, "Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile bankanın sürdürülebilirlik çerçevesinde ve özellikle toplumsal cinsiyet eşitliği ile kadınların iş gücüne katılımının sağlanması kapsamında sürdürdüğümüz çalışmalara yatırım ayağını da ekledik. Böylelikle bu alanda bütünsel bir yaklaşım ortaya koymuş olduk." dedi.

■ BELKİS YILMAZ

Arya Kadın Yatırım Platformu ile İş Bankası, cinsiyet dengeli ve sürdürülebilir getir potansiyeli sunan girişimlere yatırım yapmak üzere minimum 10 milyon dolar büyüklüğe ulaşması hedeflenen fon kurdu.

Türkiye'nin ve MENA'nın (Orta Doğu ve Kuzey Afrika) ilk cinsiyet dengeli odayı olan "Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" Arya Kadın Yatırım Platformu, Türkiye İş Bankası ile Maxis İş Birliği'nde kuruldu. Fonun minimum 10 milyon dolar büyüklüğe ulaşması hedefleniyor.

Yapılan araştırmalar, son 30 senede girişimlere yapılan yatırımın sadece yüzde 24'ünün kadın kurucu girişimlere gerçekleştirildiğini ve bu rakamın 2020'de hala yüzde 23 ile aynı aralıkta olduğunu gösterdi. Kurucular arasında kadınlardan oluştuğu girişimler, yalnızca erkek kurucu girişimlere oranla yüzde 25 daha yüksek değerlere ulaşıyor. Gerek karar alma noktasında gerekse operasyonda cinsiyet dengesi gözetilen girişimlere yatırım yapacak olan fon, bölgesel etki yaratan bir girişim sermayesi yatırım fonu olmayı hedefliyor.

ARYA GSYF GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNDE OYUNU DEĞİŞTİREN YERE SAHİP OLACAK

Kadın girişimcilerinin sürdürülebilir olmasına katkı sağlamak, daha fazla kadını yatırımçı ekosisteme kazandırmak konusunda cesaretlendirmek ve kadın her alanda güçlenmesine katkı sağlayabilmek adına sosyal girişim olarak kurulan Arya Kadın Yatırım Platformu, 2013'de başlađığı yolculukta, 2018'den itibaren İş Bankası'nın da desteđini alarak büyük etki yaratmayı başardı.

8 yılda temasa geçilen 800'den fazla kadın kuruculu girişiminin 22'sine 5,4 milyar dolar yatırım yapan Arya Kadın Yatırım Platformu'nun melek yatırımına ađında 300'den fazla lider kadın bulunuyor.

Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, sahip olduđu kadın ağırlıklı yatırımcılarından da güç alarak, Arya etkisinin önemli bir halkası olan cinsiyet dengeli ekiplerini sadece erken aşamada değil, kritik eđik olan Seri A etrafında da des-



tekleme üzere kurgulandı. Fon, kadın girişimcilerin aktif olduđu girişimler başta olmak üzere, yenilikçi uygulamalar ve teknolojiler geliştiren, kolay ölçeklenme potansiyeli bulunan, rekabette ayrılabılır ve çıkış imkanları öngörülebilir girişim şirketlerine yatırım yapmayı amaçlıyor. Fon, bu kapsayıcı ve etkinleştirici özelliđiyle Türkiye girişimci ekosistemi açısından çok önemli ve oyununu deđiştiren bir yere sahip olacak.

"TÜRKİYE'DE KADIN GİRİŞİMCİLERİN KARŞILAŞTIĐI EN BÜYÜK ZORLUK FINANSMANA ERİŞİM"

Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nun tanıtıldıđı basın toplantısında konuşan İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, kadın girişimcilerin girişimci ekosistemi içerisinde yerlerini sağlamlaştıracak, ekonomik hayatta kadınların daha fazla deđeri yaratmasını önünü açacak, girişimlerini büyütmelerine, globale açılmalarına imkan verecek fonun, kadının toplumda hak ettiđi yeni alması açısından kıymetli olduđunu vurguladı.

Cinsiyet ve fırsat eşitliğinin olmadıđı veya zayıf kaldıđı bir ortamda, sürdürülebilir ekonomik kalkınmanın sağlanabileceđini düşünmüyüz. Araştırma sonuçları, kadınların toplumsal hayata, ekonomiyi, girişimci-

lik ekosistemine daha fazla katılımına imkan vermenin önemine işaret etti.

Hem dünyada hem de Türkiye'de son yıllarda kadınların iş yaşamında daha çok var olduklarını, daha etkin hale geldiklerini, ancak bunun istenilen seviyede olmadıđını belirten Aran, şunları söyledi:

"Türkiye'de kadın girişimcilerin hayallerini gerçekleştirmede ve belli bir ölçüde ulaşmada karşılaştıkları en büyük zorluk finansmana erişim, fon bulma noktasında oluyor. Yaratacık bir fikri, tecrübesi, öz güveni olan pek çok kadın imparatorcu ki finansal destek bulduđu takdirde kendi işini kuracaktır. Bu noktada kadın girişimcileri işletmeye kurma aşamasında, büyüme ve ekonomiyi katkı sağlayacak aşamaya ulaşana kadar sağlanacak finansal, eđitsel ve mentorluk desteđi büyük önem taşıyor. Ekonomiyi kazandıracağız daha fazla kadın girişimci demek daha fazla üretim, daha fazla istihdam, dolayısıyla ülke ekonomisine daha fazla katkı demektir. Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile bankamız sürdürülebilirlik çerçevesinde ve özellikle toplumsal cinsiyet eşitliđi ile kadınların iş gücüne katılımının sağlanması kapsamında sürdürdüğümüz çalışmalara yatırım ayađını da ekledik. Böylelikle bu alanda bütünsel bir yaklaşım ortaya koymuş olduk."

Arya GSYF kurucularından Ahu

Serter de Arya'nın insanlarını daha önce görmediđi, gördük de deđerlendirmek konusunda geç kaldıđı bir konudaki fırsatı göz önüne çıkarmak için kurulduđunu belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Bu fırsat neydi? Kadınlara, Türk Kadınlara. Geçtiğimiz 10 sene içinde dünya, kadınların önemini ve gayri safi hasılaya etkiler kadar katılsalar nasıl bir fayda getireceklerini keşfetti. Cinsiyet ve çeşitlilik odaklı bakılmayan dünyaya nasıl faydalı olacağını anlattığımız bir yer Arya. Bugün burada bir dönüm noktasındayız aslında. Türkiye'de ve MENA'da bir ilk olmamız yanı sıra globalde de ilk gösterilen olmayı hedefliyoruz. Kadınların farkını gösterebilmesi için parayla olan ilişkilerini daha iyi hale getirmeleri gerekiyor. Böylelikle başarılı olan işbaşıncı olanın farkına varabiliriz. Bu yüzden Paranın Cinsiyeti Yoktur diyoruz."

Arya GSYF Yatırım Komitesi üyeleri arasında Ahu Serter, Banç Karakulluđu, İlsanur İlyaz Gül, Murat Özgen, Özlem Tümer Eke, Rıza Kutlusoy, Sanem Tathidi Özal ve Selami Düz, Danışma Kurulu üyeleri arasında; Aydın Ersođ, Banu Kısakürek, İlhami Koç, Münteha Adalı, Neşe Gök, Özge Bulut Maraşlı, Umur Özal, Ümit Boyner alıyor. Arya GSYF'nin ilk LP'leri İnci Holding, Coşkunöz Holding Kurucusu Oya Aktaş, idil Türkmenođlu, Finberg, Ford Drive Ventures oldu.



İŞ BANKASI'NA 330,5 MİLYON AVRO 191 MİLYON DOLAR SENDİKASYON KREDİSİ

İş Bankası'nın sürdürülebilirlik bađlantılı gerçekleştiren sendikasyon kredisi kapsamında engelli dostu bankamatiklerin toplam bankamatik sayısına oranını arttırılması, dijitalleşen süreçle sağlanacak kağıt tasarrufu performans kriteri tanımlandı.

Türkiye İş Bankası, sürdürülebilirlik bađlantılı yeni işlemleri için, 330,5 milyon avro ve 191 milyon dolarlık sendikasyon kredisi sözleşmesi imzaladı.

İş Bankası'ndan yapılan açıklama göre, 367 gün vadeli kredi anlaşmasında Bank of America ve Standard Chartered Bank koordinatör, Bank of America, Standard Chartered Bank ve Sumitomo Mitsui Banking Corporation sürdürülebilirlik koordinatörleri, Emirates NBD Bank PJSC ise ajan banka olarak görev aldı.

Amerika, Avrupa, Orta Dođu ve Asya'daki 17 ülkeden 28 bankanın katıldıđı ve dış ticaretin finansmanında kullanılan sendikasyon kredisinin en yüksek tutarına katılan bankalar altı bölümlerinin toplam maliyeti avro diliminde Euribor + yüzde 4, dolar diliminde ise SOFR + yüzde 4,25 oldu.

İş Bankası tarafından sürdürülebilirlik bađlantılı olarak gerçekleştirilen sendikasyon kredisi kapsamında engelli dostu bankamatiklerin toplam bankamatik sayısına oranının arttırılması ve dijitalleşen süreçlerle sağlanacak kağıt tasarrufu performans kriterleri olarak tanımlandı.

Performans kriterlerine ilişkin olarak belirlenen hedeflere ulaşılması durumunda, kredide faiz indirimi gerçekleştirilecek.

"SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĐE YERDİĞİMİZ ÖNEMLİ BİR KEZ DAHA VURGULUYORUZ"

Açıklamada konuya ilişkin görüşleri yer alan İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı ve Sürdürülebilirlik Lideri Gamze Yalçın, sürdürülebilirlik temel kaynakları bu alandaki girişimlerinin bütünüyle bir parçası olarak gördüklerini ve sürdürülebilirlik bađlantılı yeni krediyi konuya verdikleri önemi bir kez daha vurguladıklarını bildirdi.

Yalçın, "Söz konusu işlemin aracılıđıyla bir taraftan ülkemiz ekonomisine kazanıldığımız 330,5 milyon avro ve 191 milyon dolar tutarındaki yeni kaynakla müşterilerimizin dış ticaret işlemlerinin finansmanına destek verirken, diğer taraftan da belirlendiđimiz performans kriterleri aracılıđıyla çevresel ve sosyal alandaki pozitif etkimizi arttırmaya devam edeceđiz" ifadelerini kullandı.

SALI

22 Kasım'dan itibaren

İÇERİĞİNİ VE KALİTESİNİ
KARŞILAŞTIRINIZBİM
AktüelBİRLİKTEN
BEREKETE
#KazananTürkiye

Ak Kuyruğu Bisküvi Şampuanı 500 ml **44,99** ₺

Saç Kremi 250 ml **24,99** ₺

Mascara Nude look **38,99** ₺

Lip Gloss **34,99** ₺

Oje **15,99** ₺

Nemlendirici Krem Nivea 50 ml **49,99** ₺

NaturalLove At Kılı Fırça **55,99** ₺

Kil Maskesi Cladem 20 ml **4,75** ₺

Micellar Makyaj Temizleme Suyu Dermokil 400 ml **24,99** ₺

Jel Yüz Maskesi Dermokil 75 ml **24,99** ₺

Yüz Temizleme Jeli Dermokil 300 ml **24,99** ₺

Pelüş Ayak İstirak **99,99** ₺

Pelüş Sıcak Su Torbası **69,99** ₺

Bambu Çubuklu Oda Kokusu Dream Air 100 ml **39,99** ₺

Şişli Çorap 60'ERİ **27,99** ₺

Yücut Losyonu Angie 250 ml **27,99** ₺

Yücut Spreyi Angie 260 ml **35,99** ₺

Anahartık **24,99** ₺

Aynalı Kutulu Mini Makyaj Fırçası Seti **59,99** ₺

3TL Toka **22,99** ₺

Çiğ Çiğ Toka **14,99** ₺

Taç **28,99** ₺

Figürlü Lastik Toka **22,99** ₺

Kısaç Toka **24,99** ₺

Saç Bandı **22,99** ₺

7TL Çocuk Örgü Yan Toka **22,99** ₺

Çilekli Chessecake Doğulu Çikolata Milka 300 g **44,99** ₺

MilkaMAX **34,99** ₺

Çikolata Kremalı Sandviç Bisküvi Choco Pulse 260 g **34,99** ₺

Sütlü Çikolata Kaplı Bisküvi Choco Moo 200 g **34,99** ₺

Damla Çikolata Mini Kurabiye 100 g **24,99** ₺

Bütün Fındıklı Kremalı Çikolata Milka 300 g **44,99** ₺

Renkli Çikolata Milka Bonbon 72,9 g **13,99** ₺

Pirinç Patlaklı Çikolata Milka 100 g **17,99** ₺

TOBLERONE Balı Bademli Nagali Çikolata Toblerone 100 g **20,99** ₺

Limon ve Portakal Aromalı Bonbon Şekerleme Olips 76 g **9,75** ₺

Karpuz Ve Yeşil Nane Aromalı Sakız First 15,99 ₺

Çilek ve Muz Aromalı Şekerli Sakız Sippis 100TL **39,99** ₺

Yer Fıstıklı Kurabiye Yellera 150 g **22,99** ₺

Jumbo Demlik **17,99** ₺

Çikolata Kremalı **34,99** ₺

Sütlü Çikolata Kaplı Bisküvi **34,99** ₺

Bisküvili Sütlü Çikolata Oreo Sandwich Milka 92 g **18,99** ₺

Çilekli Çikolata Bar Lila Pulse 56 g **8,99** ₺

Kremalı Kakaolu Bisküvi Oreo 210 g **28,99** ₺

Kremalı Kakaolu Mini Bisküvi Oreo 100 g **24,99** ₺

Karamel & Nane Aromalı **24,99** ₺

Frambuaz & Nane Aromalı **24,99** ₺

Karpuz Meyve Aromalı Lolipop Şekerleme Kent Toplat **14,99** ₺

Çilek ve Muz Aromalı Şekerli Sakız Sippis 100TL **39,99** ₺

Şekeriz Kola Latola 2,5 l **13,99** ₺

Böğütlen Meyveli İçecek Jucy Meyveim 250 ml **11,99** ₺

Meyveli Kış Çayı Greenwood 330 g **24,99** ₺

Yukarıdaki ürünler 22 Kasım tarihinden itibaren satışta sunulur.
Stok adedi belirtilen ürünler dışındaki her bir üründen en az 10.000 adet satışta sunulmaktadır.
Bu stoklar, Türkiye genelinde tüm mağazaların toplamıdır. Mağaza özelinde stok sayıları farklılık gösterebilir.

Dana Sote Emin 400 g **59,99** ₺ **49,99** ₺ %17

Dana Tas Kebap Emin 400 g **59,99** ₺ **49,99** ₺ %17

Bütün Piliç Tazem **32,99** ₺ **29,75** ₺ %8

Tost Peyniri Dilimli Aknaz 500 g **59,99** ₺

Taze Beyaz Peynir Aknaz Köy 650 g **56,99** ₺

Süzme Beyaz Peynir Dost Form 500 g **36,99** ₺

MANDALINA STOK: 700.000 KG **13,99** ₺ **11,90** ₺ %12

DEVECİ ARMUT STOK: 90.000 KG **19,99** ₺ **15,75** ₺ %19

GOLDEN ELMA STOK: 100.000 KG **14,99** ₺ **10,75** ₺ %28

PORTAKAL STOK: 100.000 KG **16,99** ₺ **13,90** ₺ %18

Kivi 270 g STOK: 40.000 ADET **7,75** ₺ **5,90** ₺ %24

YEŞİL BİBER STOK: 60.000 KG **19,99** ₺ **14,90** ₺ %25

LİMON STOK: 200.000 KG **19,99** ₺ **14,75** ₺ %26

STARLING ELMA STOK: 100.000 KG **14,99** ₺ **10,75** ₺ %26

YERLİ MUZ STOK: 800.000 KG **16,75** ₺ **14,75** ₺ %12

SALATALIK STOK: 120.000 KG **16,99** ₺ **12,75** ₺ %25

AYVA STOK: 80.000 KG **14,99** ₺ **12,90** ₺ %13

PATATES STOK: 1.750.000 KG **8,90** ₺ **7,90** ₺ %11

MANTAR 400 g STOK: 230.000 ADET **15,99** ₺ **13,90** ₺ %13

BİM

"GÜVENİNİZE TEŞEKKÜR EDERİZ"

GASTROMASA KONFERANSI'NDA TEMA 'SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE BİYOÇEŞİTLİLİK'

Dünya gastronomi etkinlikleri içerisinde ilk 4 sırada yer alan VII. Uluslararası Gastronomi Konferansı, 19-20 Kasım 2022 tarihleri arasında Haliç Kongre Merkezi'nde kapılarını yeniden açıyor. Bu sene "Sürdürülebilirlik & Biyoçeşitlilik" teması çerçevesinde şekillenecek olan VII. Uluslararası Gastronomi Konferansı, Gastronomi Konferansı, Gastromasa Pastry, Gastromasa Bar ve Gastromasa Hospitality olarak 4 yeni konseptli ile Gastromasa'nın çabası altında yer alarak dünya gastronomisine damgasını vurmaya hazırlanıyor!

Türkiye ile dünya gastronomisi arasında köprü görevini sürdüren ve dünya gastronomisinin en önemli kongrelerinden olan VII. Uluslararası Gastronomi Konferansı, bu yıl yeni konseptleriyle "Sürdürülebilirlik & Biyoçeşitlilik" teması çerçevesinde gastronomi sektörünü şekillendirmeye devam edecek. VII. Uluslararası Gastronomi Konferansı'nda Gastromasa, Gastromasa Pastry, Gastromasa Bar, Gastromasa Hospitality konseptleri ile sektöre yön veren dünyaca ünlü gastronomi profesyonelleri aynı çatı altında toplanacak. 15. yılını geride bırakan Sözen Organizasyon tarafından gerçekleştirilecek konferans, bu sene sektörün nabızını tutacak konular, ilgi çekici workshoplar ve sürdürülebilir markaların katılımıyla misafirlerini ağırlayacak.

Dünyanın en önemli yıldız şefleri ve pasta şefleri VII. Uluslararası Gastronomi Konferansı'nda!



Ana sahnedeki Joan Roca, Elena Arzak, Rasmus Munk, Alex Atala, Dan Barber, Albert Adria, Andoni Luis Aduriz, Antonio Bachour, Virgilio Martinez Ana Ros, Andrea Berton, Andrea Tortora, Benoit Charvet, Christian Le Squer, David Gil, Diego Guerrero, Dinara Kasko, Eric Vilgaard, Franco Pepe, Gianluca Fusto, Hélène Pietrini, Ignacio Echepresto Garcia, James Lowe, Janice Wong, Jeremy Chan, Jorge Vallejo, Leonor Espinosa, Manoeella Buffara, Mitsuuharu Tsumura, Nadia Sammut, Nicolai Ellitsgaard, Norbert Niederkofler, Paco Torrealba, Philippe Bernachon, Riccardo Camanini, Santiago Lastra, Selassie Atadika, Simon Rogan, Thomas Bühner, Torres

Brothers, Corrado Assenza gibi yıldız şefler ve pasta şefleri, gastronomi tutkunlarıyla bir araya gelecek.

Gastromasa Bar, Seven Özbek Ledet, Carlos Echepresto, Dom Carella, Giorgio Bargiani & Laura Grassulini, Harped Rehal, Lucio D'Orsi, Juli Rodriguez, Laura Hernández Espinosa, Maria Jose Huertas gibi sommelierler ve mikolojistlere kapılarını açacak.

GASTROMASA HOSPITALITY'DE TURİZM VE AĞIRLAMA SEKTÖRÜ İLE GASTRONOMİ PROFESYONELLERİ BİR ARADA!

Bu bükümde ise Türkiye'nin turizm ve ağırlama sektörünün en önemli yatırımcılarını, butik çiftçilerini, ünlü şefleri ve gastronomi profesyonellerini bir araya getireceği. Misafirler aynı zamanda projeleri ile sürdürülebilirliği destekleyen yüzlerce firmayı tanıma şansına ve standartları ile kahkım gösteren firmaların yeni ürünlerini deneyimleme şansına sahip olacaklar.

Dünya gastronomisinin en önemli kongrelerinden olan VII. Uluslararası Gastronomi Konferansı içerisinde ilk kez yer alacak olan Gastromasa Bar'da misafirler dünyanın en ünlü ve ödüllü sommelierlerinin ve mikolojistlerinin ilham veren hikayeleri ile en son trendleri dinleyecek.

GASTROMASA BU YIL DÖRT FARKLI KONSEPT İLE DÜNYA GASTRONOMİ SEKTÖRÜNÜ BİR ARAYA GETİRİYOR!

Eşsiz yeteneklerin sergileneceği, yeni trendlerin ele alınacağı ve sektördeki sürdürülebilir çalışmaların masaya yatırılacağı Gastromasa Pastry bu sene çok daha özel olarak gerçekleştirilecek. Sürdürülebilir pastacılık ürünlerinin üretiminin önemi ve yaratıcılığın artırılması gibi konularda pastacılık sektörüne yön veren dünyaca ünlü şefler bir araya gelecek.

Dünya gastronomisinin en önemli kongrelerinden olan VII. Uluslararası Gastronomi Konferansı içerisinde ilk kez yer alacak olan Gastromasa Bar'da misafirler dünyanın en ünlü ve ödüllü sommelierlerinin ve mikolojistlerinin ilham veren hikayeleri ile en son trendleri dinleyecek.

Bu yıl yedinci düzenlenen Uluslararası Gastromasa Gastronomi Konferansı'nın bir diğer konsepti ise Türkiye'nin turizm, ağırlama ve gastronomi profesyonellerinin en önemli temsilcilerini buluşturacak olan Gastromasa Hospitality, Turizm, otel ve restoran yatırımcılarını ağırlama sektörünün en önemli temsilcilerini bir araya getireceği Uluslararası Gastronomi Konferansı'nda masaya yatırılacak.



GETİR İLE "JUST EAT TAKEAWAY.COM" AVRUPA'DA İŞ BİRLİĞİ YAPTI

Getir Avrupa Bölge Genel Müdürü Turan Salur, "Just Eat Takeaway.com müşterileri çok daha geniş bir ürün yelpazesinden seçim yapma imkânına kavuşacak" dedi.

Getir, dünyanın önde gelen yemek teslimatı girişimlerinden Just Eat Takeaway.com ile Avrupa'da iş birliğine gitti.

Şirket açıklamasına göre, iş birliği kapsamında, Getir'in ürün portföyünün tamamını Just Eat Takeaway.com kapsamındaki uygulamalara entegre edecek ve Getir ürünlerini sipariş eden tüketicilerin teslimatı Getir kuryeleri tarafından yapılacak.

Gelecek hafta Almanya'da başlayacak iş birliği ile Getir'in yaklaşık 2 bin ürünü, Just Eat Takeaway.com'un Almanya'daki cep telefonu uygulamasında ve internet sitesinde satışa sunulacak. Gelecek haftalarda ise İngiltere, İspanya, İtalya ve Fransa'da hayata geçecek. Açıklamada görüşlerine yer verilen Getir Avrupa Bölge Genel Müdürü Turan Salur, "dikkatli bir şekilde market ürünleri teslimatının öncüsü olarak, Avrupa'da önemli bir pazar konumuna sahip Just Eat Takeaway.com gibi güçlü bir iş ortağı ile çalışmak için bizim için önemli bir adım. İki güçlü uluslararası markanın iş birliği her iki taraf için de birçok fırsat sunuyor. Just Eat Takeaway.com müşterileri çok daha geniş bir ürün yelpazesinden seçim yapma imkânına kavuşacak. Getir de daha büyük bir tüketici tabanına erişecek, Avrupa çapındaki büyümesini sürdürecektir" ifadelerini kullandı.

Avrupa'nın market sektöründeki ilk decacornu Getir, 3 kıtada, 9 ülkede kullanıcılarına hizmet veriyor.

Getir, geçen yıl ocak ayında İngiltere ile başladığı yurt dışı faaliyetlerine kısa sürede Almanya, Fransa, İtalya, İspanya, Hollanda ve Portekiz'de ekledi. İşbirliği kapsamında ABD pazarına giriş yapan Getir, Türkiye'nin 81 iline ek olarak yurt dışında 48 şehirden faaliyetlerini sürdürüyor.



ASSAN HANIL VE ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ'NDEN ÖRNEK İŞ BİRLİĞİ

Otomotiv sektörünün global ölçekte önemli tedarikçilerinden Assan Hanil ile Uludağ Üniversitesi iş birliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında şirket ve üniversite ortak projeler üretecek ve Uludağ Üniversitesi, Assan Hanil'ın AR-GE çalışmalarına akademik destek verecek.

Kibar Grubu bünyesinde faaliyet gösteren otomotiv tedarik sektörü Üreticisi Assan Hanil ve Uludağ Üniversitesi, üniversite & sanayi iş birlikleri için örnek teşkil edecek bir protokolü imza etti. İş birliğinin imza töreni Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Salm Kılavuz ve Assan Hanil Genel Müdürü Atacan Güner'in katılımı ile gerçekleşti.

İş birliği kapsamında otomotiv endüstrisinde araç hafifletme çözümlerinin artırılması, yeni uygulama alanlarının keşfedilmesi, kompozit malzemelerin geliştirilmesi, 3D yazıcılar ile seri üretime yönelik metod ve teknolojilerin geliştirilmesi, elektrifikasyon uygulamaları alanlarının geliştirilmesine yönelik ortak projeler üretilmesi amaçlanıyor. Öte yandan Assan Hanil yöneticileri de sektördeki deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak gençlerin eğitimine destek olacak.

Assan Hanil Genel Müdürü Atacan Güner iş birliği ile ilgili olarak şöyle konuştu: "Üniversite & sanayi iş birliklerini her iki taraf olduğu kadar sektörümüz için de oldukça değerli buluyor ve bu alana özen gösteriyoruz. Uludağ Üniversitesi gibi ülkemizin köklü bir üniversitesi ile anlamlı bir iş birliğine imza atmış olmaktan son derece mutluyuz. 2010 yılından beri son derece donanımlı bir Ar-Ge Merkezi'ne sahibiz. Kendi teknolojisini üreten bir şirket haline geldik. Bursa Uludağ Üniversitesi ile ilk kez bir iş birliği protokolü yapacağız. Bizleri bu süreçte dahil eden üniversite yöneticilerine teşekkür ediyor, birliktelik projelerine imza atacağımıza inanıyoruz. İş birliğimizin herkes için yararlı uğurlu olmasını diliyoruz."

YILDIZ HOLDİNG 'MUTLU ET MUTLU OL GÜNÜ'NÜ KUTLADI

Yıldız Holding'in yurt içi ve yurt dışındaki çalışanlarının her yıl kasım ayının üçüncü perşembe günü kutladığı geleneksel "Mutlu Et Mutlu Ol Günü" bu yıl "Çeşitlilik, Fırsat Eşitliği ve Sanat" temalarıyla gerçekleştirildi.

Yıldız Holding'den yapılan açıklamaya göre, kutlamalar kapsamında gün boyunca etkinliklere Yıldız Holding'in Çamlıca Kampüsü ev sahipliği yaptı.

Toplumun her kesimine ulaşabilmek için Kızılay'dan AFAD'a, TEGV'den Darülaçeze'ye pek çok sivil toplum kuruluşuyla iş birliği gerçekleştiren Yıldız Holding'in çalışanları da yıl boyunca bu girişimlere dahil oldu. Bütün bir yıl yapılan topluma katkı çalışmalarının yanı sıra, Mutlu Et Mutlu Ol Günü'ne özel olarak Yıldız Holding çalışanlarının katılımıyla kermes düzenlendi ve geliri LOSEV'e bağlandı.

Yıldız Holding çalışanlarından oluşan koronun birbirinden güzel şarkılarla renk kattığı Mutlu Et Mutlu Ol Günü'nde, çalışanlar gün boyunca "Çeşitlilik ve Kapsayıcılık" konusunda pek çok farklı atölyeye katıldılar ve kampüsün duvarına mutluluk temalı grafiti yaparak kolektif bir çalışmaya imza attılar.

Toplumun ortak bir paydada bir araya getiren ve kültür dünyasına yön veren projelerde yer almaya özen gösteren Yıldız Holding, Çamlıca'daki yeni sergi salonunu da Mutlu Et Mutlu Ol Günü'nde açtı. Kısa süre önce kablosuz olarak sergilenmeye başlanan geleneksel İslam eserlerinin yanı sıra, Yıldız Holding Sanat Koleksiyonu'na ait değerli eserler de bundan böyle kablosuz olarak sanatseverlerin beğenmesine sunulacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen



Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve CEO'su Mehmet Tütüncü, Türkiye'de doğup, dünyanın köklü şirketlerini bünyesine katarak büyüyen Yıldız Holding'in, müşterileriyle, tüketicileriyle, çevreyle, toplumla ve doğayla kurduğu kapsayıcı ilişkide çalışanların önemli bir yer tuttuğunu vurguladı.

"Mutlu Et Mutlu Ol" anlayışının, merhum Sabri Ülker'den miras kalan bir felsefe olduğunu aktaran Tütüncü, "Çalışanlarımız da bize kattığı güçle, daima insanlarımızın mutluluğuna hedefliyoruz. Mutlu Et Mutlu Ol Günü bir yıl boyunca yaptığımız sosyal sorumluluk faaliyetlerini hep birlikte kutladığımız bir gün olarak kurumsal kültürümüzde önemli bir yere sahip.

Her sene olduğu gibi 2022'de de değerlerimizin rehberliğinde ve kurumsal vatandaşlık bilinciyle toplumun ihtiyaçlarına çözüm üretme sorumluluğumuzun ortak olan tüm çalışanlarımızla teşekkül ettiğini sunuyoruz." ifadelerini kullandı.



TEKNOPARK İSTANBUL ASYA TEKNOPARKLAR BİRLİĞİ KONFERANSI'NDAN ÖDÜLE DÖNDÜ

Teknopark İstanbul, Güney Kore'de bu yıl 25'ncisi gerçekleştirilen Asya Teknoparklar Birliği Konferansı'nda Excellence Prize ödülüne döndü.

Teknopark İstanbul, Güney Kore'nin Jeju şehrinde düzenlenen Asya Teknoparklar Birliği Konferansı'na (ASP) katıldı. Teknopark İstanbul Genel Müdürü Bilal Topçu da konferans kapsamında bir sunum gerçekleştiren katılımcılara hitap etti.

CUBE INCUBATION FIRMASINA EXCELLENCE PRIZE ÖDÜLÜ

Konferans ile aynı gün gerçekleştirilen ASP Awards 2022 yarışmasında, yaptığı sunumla finale kalan 4 girişimci arasında yer alan Teknopark İstanbul Kuluçka Merkezi "Cube



Incubation" firmalarından B2Metric temsilcisi Cansu Alataş, jüri değerlendirmesi sonucu Excellence Prize'ye layık görüldü.

Bilal Topçu da İstanbul ve Teknopark İstanbul temalı özel bir video ile katılımcılara bir sonraki ASPA Konferansı'nın İstanbul'da gerçekleştirileceğini duyurdu. Video sonrası yaptığı ko-

nuşmada Asya Bilim Parkları Birliği üyelerini İstanbul'da bir araya getirecek olmanın heyecanını yaşadıklarını söyleyen Topçu, sözlerini "See you in İstanbul (İstanbul'da görüşmek üzere)" diyerek noktalandı.

2023 yılında İstanbul'da gerçekleştirilecek olan konferans için, sosyal medya kanallarında #seeyouinistanbul hashtagiyle takip edilerek etkinlikte bulunulabilecek.

Teknopark İstanbul'un da üyeleri arasında olduğu Asya Teknoparkları Birliği, Asya bölgesinde yer alan Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve İleri Teknoloji Endüstri Bölgeleri arasında iş birliği ve teknoloji transferinin geliştirilmesi, girişimciliğin desteklenmesi ve ortak eğitim ve akademik programları ve iş etkinliklerinin düzenlenmesi amacıyla faaliyetler yürütüyor.



İL	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKŞAM	YATSI
BALIKESİR	06:19	07:48	12:54	15:27	17:51	19:14
CANAKKALE	06:02	07:30	12:39	15:14	17:38	19:00
RİZE	06:24	07:49	13:02	15:41	18:04	19:24
ERZURUM	11/-2	05:50	07:13	12:29	15:12	17:35
SİVAS	14/3	06:08	07:31	12:47	15:30	17:53
G. ANTEP	15/8	05:36	07:05	12:11	14:44	17:08
HAKKARİ	10/-1	06:02	07:25	12:40	15:21	17:44
KAYSERİ	18/-2	05:43	07:12	12:19	14:52	17:15

MIT'TEN GARA'DA NOKTA OPERASYON

Milli İstihbarat Teşkilatının (MIT), Irak'ın kuzeyindeki Gara bölgesinde düzenlediği operasyonla, terör örgütü PKK'nın sözde kadın yapılanması sorumlularından Norşin Afrin ve beraberindeki 4 terörist etkisiz hale getirildi.



NORŞİN AFRİN VE 4 KORUMASI ETKİSİZ

MIT, deşifre olmak için özel çaba gösteren Afrin'in yerinin tespiti için çalışma yaptı. Yapılan çalışmalar sonucunda MIT ajanları, Afrin'in yerini belirledi. Irak'taki operasyonlarda görev alan güvenlik güçlerine yönelik gerçekleştirilecek eylemleri yönetmek üzere Norşin Afrin'in bu bölgeye gideceği bilgisine ulaşan MIT, harekete geçti. MIT'in Irak'ın kuzeyindeki Gara bölgesinde düzenlediği operasyonla Norşin Afrin ve beraberindeki 4 terörist etkisiz hale getirildi. PKK'nın, örgüt üyelerinin kaçışını önlemek için Norşin Afrin'in etkisiz hale getirildiğini gizlediği belirtildi. Suriyeli Norşin Afrin, 2000'de örgüte

katıldı. Uzun yıllar Türkiye'de faaliyet yürüten terörist Afrin, PKK/KCK'nın Türkiye'deki metropol şehirlerde yönelik eylemlerini düzenleyen "özel güç" yapısına katıldı. Örgütün sözde yöneticileri arasında yer alan terörist Afrin, Türkiye'ye yönelik çok sayıda eylemin talimatını verdi. Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) Suriye'deki operasyonlarına karşı PKK'nın eylemlerini de organize eden ve Gara bölgesinde sözde özel güç sorumlusu olarak faaliyet yürüten terörist Norşin Afrin'in, Peçe-Kilit Operasyonuna karşı da teröristleri yönlendirdiği saptandı. Afrin'in, sözde HPG ve VJA Star Askeri Konsey üyesi ve Gara VJA Star sorumlusu olarak da faaliyet yürüttüğü belirtildi.



DEAŞ'IN FINANCSISI YAKALANDI

Mersin'de, terör örgütü DEAŞ'a finans desteği sağladığı öne sürülen şüpheli, şafak operasyonuyla gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, terör örgütü DEAŞ mensuplarının eylem ve faaliyetlerinin deşifre edilmesi ile finans kaynaklarının tespitine yönelik çalışma başlattı.

Bu kapsamda, Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) raporları incelemesinde şüpheli H.A'nın, terör örgütüyle ilişkili kişi ve demeklere para transferinde bulunduğu belirlendi.

Zanlılardan M.J'nin de örgüt adına "finansal ofis" vasıtasıyla farklı bölgelerdeki grup ve kişilere aktarmak üzere fon topladığı saptandı.

Adresleri tespit edilen zanlıların yakalanması için şafak vakti, drone desteğiyle eş zamanlı operasyon düzenlendi. Özel harekat polisleri, baskın yapılan adreslerdeki sokakların girişinde uzun namlulu silahlarla güvenlik önlemleri aldı.

Operasyonda şüphelilerden M.J. gözaltına alındı. Adresinde bulunamayan H.A'yı yakalamaya yönelik çalışmalar sürüyor.



SAHTE İÇKİ SORUŞTURMASINDA TUTUKLU SAYISI 3'E YÜKSELDİ

Bursa Emniyet Müdürlüğü ekipleri, zehirleme şüphesiyle hastanede tedavi görenlerden K.T'nin, içkilerin satışıyla ilgili bağlantısı olduğunu tespit etti.

Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, Bursa Yüksek İhtisas Hastanesinde tedaviyi tamamlandıkları sonra taburcu edilen K.Y'yi gözaltına aldı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlı tutuklandı. Böylece sahte içki satışıyla ilgili tutuklu sayısı 3'e yükseldi.

K.T'nin, sahte içkiden zehirlenerek yaşamını yitirenlerden F.F'nin ağabeyi olduğu öğrenildi. Bu arada, Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavileri tamamlanan R.Ç, B.M. ve M.A. da taburcu edildi.

Hayati tehlikeleri bulunan B.D. ve C.T'nin ise hastanede tedavileri sürüyor.

İKİ ŞÜPHELİ TUTUKLANMIŞTI

Premir ve Akçağlayan mahallelerinde 13 Kasım'da alkolden sonra fenalansmaları nedeniyle kaldırılan Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Çekirge Devlet Hastanesinde, sahte içkiden zehirlenildiği şüphesiyle tedaviye alınan 14 kişiden Ş.C, E.O, N.Ç, F.İ, M.A. ve E.S. müdahaleye rağmen kurtarılamamıştı.

Bursa Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri, sahte içki üretiminde kullanılan ve metil alkol olduğu değerlendirilen maddeyi Bursa'da F.İ. ile satıldığı ileri sürülen R.A'yı gözaltına almıştı. İzmir Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri ise içkileri kargo yoluyla İzmir'den R.A'ya gönderdiği tespit edilen D.Y'yı yakalamıştı.

Adliyeye sevk edilen iki şüpheli tutuklanmıştır.

TERÖRİST 9 GÜN ÖNCE KEŞİF YAPTI

Beyoğlu İstiklal Caddesi'ndeki terör saldırısını gerçekleştiren terörist Ahlam Albashir'in saldırıdan 9 gün önce caddede keşif yaptığı belirlendi.

Alman bilgisi göre, İstiklal Caddesi'nde 13 Kasım'da 6 kişinin öldüğü, 81 kişinin de yaralandığı saldırıya ilişkin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına yürütülen soruşturma sürüyor.

Soruşturma kapsamında, bombalı saldırıya gerçekleştiren Ahlam Albashir'in İstiklal Caddesi'nde keşif yaptığı anlaşıldı.

Söz konusu görüntülerde, kot pantolonlu ve başörtülü Albashir'in 4 Kasım, saat 17.30 sıralarında caddede yürüdüğü görüldü.

Görüntülerde, bölgede keşif yaptığı anlaşılan terörist Albashir'in patlamamış olduğu gün olduğu gibi yine elinde gül taşıması dikkati çekiyor.

BEYOĞLU'NDAKİ TERÖR SALDIRISINDA YENİ DETAYLAR

Terörist Ahlam Albashir ve firarı şüpheli Bilal Hassan'ın 4 ay boyunca kaldıkları ev ve çalıştıkları iş yerinin sahibi Ferhat Habes'in kardeşinin PYD/YPG'ye katıldığı ve etkisiz hale getirildiği belirlendi.

Beyoğlu İstiklal Caddesi'ndeki terör saldırısını sonrasındaki yapılan çalışmalarda olayın detayları ortaya çıkmaya devam ediyor.

Alman bilgisi göre, İstiklal Caddesi'nde 13 Kasım'da 6 kişinin öldüğü, 81 kişinin de yaralandığı saldırıya ilişkin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına yürütülen soruşturma sürüyor.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yürütülen çalışmada, terörist Ahlam Albashir ve firarı şüpheli Bilal Hassan'ın 4 ay boyunca kaldıkları ev ve çalıştıkları iş yerinin sahibi olan Ferhat Habes ile ilgili yeni detaylara ulaşıldı.

Terör örgütü ile bağlantısı daha önce tespit edilen ve saldırıyla ilgili tutuklananlar arasında yer alan Habes'in kardeşinin de terör örgütü PYD/YPG'de görev aldığı ve Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından düzenlenen bir operasyonla etkisiz hale getirildiği öğrenildi.

Saldırı sonrası şüpheli terörist Bilal Hassan'ın Edirne'ye kaçırılan Ammar Jarkas'ın ifadesi sonrası çalışmaları

derinleştiren ekipler, zanlıyı Edirne'de karşılayan Hüseyin Güneş'i düzenledikleri operasyonla yakaladı.

Tutuklu zanlı Jarkas, emniyetteki ifadesinde, olay günü saat 16.15'te Bilal'ın arabaya bindiğini ve birlikte kuru kahve satan bir iş yerinden büyük bir beyaz poşet ile bavul alarak yola çıktıklarını söylediği öğrenildi.

Daha sonra Edirne'ye doğru yola çıktıklarını, 2 saat süren yolculukta şüphelinin hep telefonla ilgilendiğini aktaran Jarkas, "Adımın 'Hamza' olduğunu bildiğim fakat gerçekte Hüseyin Güneş isimli kişinin bizi karşılayacağı bilgisi verildi bana. Bilal'i, Hüseyin Güneş'e bıraktım, Hüseyin, Bilal'i aldı. Ben Edirne'ye giderken Halil Mence beni arayıp 'Bir kadını acilen alınması ve salı gününe kadar beklemesi gerektiği'ni söyledi. Ben de kardeşime yönlendirdim. Sonra Edirne'den dönüştüğünde eve gittim ve evde Ahmet ve ailesi, annem, babam ve daha önce hiç görmediğim Ahlam Albashir'i gördüm. Kardeşime 'bu kim?' diye sorduğumda Halil Mence'nin bahsettiği



kadın olduğunu, kadının zor durumda kaldığını ve salı gününe kadar beklemesi gerektiğini söyledi. Sonra da siz geldiniz." diye konuştu.

Yapılan görüşme sonrası düzenlenen operasyonla yakalanan ve gözaltına alınan Hüseyin Güneş'in de saldırıyla ilgili tutuklananlar arasında yer aldığı belirtildi.

SAHTE EVLİLİK BELGESİ DÜZENLENDİ

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olayla ilgili yapıldıkları çalışma sonrasında terörist Ahlam Albashir ve firarı şüpheli Bilal Hassan adına düzenlenmiş sahte evlilik belgesini tespit etti.

Sözde Halep Şer'i Mahkemesi tarafından düzenlenen ve sahte tarihler atılan belgede iki teröristin şahitler eşliğinde bin Suriye lirası karşılığında evliliklerini gösteren ifadeleri yer aldı.

Belgenin sahte olduğunu değerlendiren emniyet güçleri, saldırıyla ilgili çalışmalarını sürüyor.



15 ÖĞRENCİ YANGINDA DUMANDAN ETKİLENDİ

İncivez Mahallesi Çaybaşı Sokak Tahtı 5 katlı bir apartmanın 3'üncü katındaki dairede henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Dumanın fark eden çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Yangına kısa sürede müdahale eden itfaiye ekipleri, binadaki 15 öğrenciyi merdiven yardımıyla apartmandan tahliye etti.

Dumandan etkilenen öğrenciler, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi sonrası Zonguldak Atatürk Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yangın nedeniyle dairede hasar oluştu.

"EVDEN ZOR ÇIKTIK"

Yangının çıktığı dairede yaşayan Teoman Kaan Yalçın, gazetecilere, yangının elektrik panelinden çıktığını ifade ederek, "Arkaadaş yandırmazsa zaten Allah korusun ölüyordum. Evde iki kişiydik. Evden zor çıktık. Daha sonra itfaiye aradık." diye konuştu.

İncivez Mahallesi Muhtan Hüseyin Cevher de hiçbir öğrencinin sıkıntı yaşamadığını anlatarak, önemli olanın öğrencilerin can güvenliğini olduğunu söyledi.

Apartment sakinlerinden İsmail Uzaldı ise yangında çıkan dumandan bütün apartman sardığını belirterek, "Ben seslere dayandım. Arkadaşlarımız duman yüzünden dairelerinden aşağı inemedi, kordorlar dumandı." dedi.

MIDESİNDEN UYUŞTURUCU ÇIKTI

Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde midesinde uyuşturucu çıkan İran uyruklu şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, İran'dan Doğubayazıt'a giriş yaptığı belirlenen İran uyruklu F.A'yı takibe aldı.

Hasankeyf Mahallesi Çevreyolu Bulvarı'nda yakalanan F.A. kontrol için Doç. Dr. Yaşar Eryılmaz Doğubayazıt Devlet Hastanesine götürüldü. Buradaki muayenede şüphelinin midesinde yabancı cisimler tespit edildi.

Midesinde 3 paket halinde 124,9 gram metamfetamin ve 1 paketteki 4,65 gram reçine esrar çıkan şüpheli, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

İSTİHBARAT ZİRVESİ ANAHTAR ROL OYNADI

Rusya Devlet Başkanı Putin'le görüşen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rus ve ABD'li istihbarat başkanlarının Ankara'da gerçekleştirdiği temasın "arazide kontrolsüz bir trumanmanın önüne geçilmesi açısından anahtar rol oynadığını" söyledi.

SAVAŞIN UZAMASI RİSKLERİ ARTIRACAK

ERDOĞAN'IN Putin'le yaptığı telefon görüşmesinde ayrıca, "Rusya-Ukrayna savaşının uzamasının riskleri artıracak, bu nedenle diplomatik görüşmelerin canlandırılması gerektiğini" belirttiği açıklandı. Putin'in Türkiye'de

bir doğal gaz merkezi kurulması teklifinden duydukları memnuniyeti de yineleyen Erdoğan, "ortak hedeflere bir önce ulaşmak için eklenmesi gereken teknik, hukuki ve ticari değerlendirmeleri yapacaklarını" söyledi. ■ 8



ZELENSKİ'YE TEŞEKKÜR

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskii ile telefonda görüşti. Erdoğan, tahıl ihracatına ilişkin yaptığı görüşme için Zelenskii'ye teşekkür etti.



GIOVANNI GUIDETTI İLE YOLLAR AYRILDI

Türkiye Voleybol Federasyonundan yapılan açıklamada, 2017 yılından bu yana A Milli Kadın Voleybol Takımı'nı çalıştıran Giovanni Guidetti ile gerçekleştirilen görüşme sonrasında karşılıklı olarak yolların ayrılmasına karar verildiği bildirildi. ■ Sayfa 15

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

19 KASIM 2022 CUMARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 1 LIRA



SALDIRI MÜNBEÇ KAYNAKLI

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Mersin'deki polisevi ile İstiklal Caddesi'ndeki terör saldırılarının Münbiç'ten gelen teröristler tarafından gerçekleştirildiğini bildirdi.

TERÖRİSTİN HER SEVİNİ BİLİYORUZ

İÇİŞLERİ Bakanı Soylu, "Birlik PKK'ya olan saikiyi yüzünden üzülmüyor ama bilmesi lazım ki Türkiye Cumhuriyeti Devleti, dağlardaki teröristin ayakbağı numaraları dahil her şeyi bilmektedir." dedi. ■ Sayfa 8

TEPELERİNE BİNMEYE DEVAM EDECEĞİZ

DIŞİŞLERİ Bakanı Çavuşoğlu, "insan haklarından bahsedilen basın yayın organlarının bu saldırıya sadece turizm açısından bakması ibretlik. Onlar terör örgütlerini desteklemeye devam etsinler. Biz onların tepelerine binmeye devam edeceğiz." dedi. ■ Sayfa 9



DAVUTOĞLU'NDAN AKIL DIŞI İDDİA

GELECEK Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, önceki gün yaptığı açıklamada skandal iddialarda bulunmuştu. Davutoğlu'na hükümetten ilk cevap geldi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'nun sözlerine çok sert tepki gösterdi. ■ Sayfa 9

KOÇ'TAN İDDIALARA YALANLAMA

KOÇ Holding tarafından, bazı sosyal medya kanalları üzerinden Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Koç ve Koç Holding Üst Yöneticisi (CEO) Levent Çakıroğlu'nun siyasi liderler ile bir araya geldiği iddialarına ilişkin, böyle bir görüşmenin gerçekleşmediği, iddiaların tümüyle gerçek dışı olduğu bildirildi. ■ 8



TRAFİK SIGORTASINDA 'UYGUN FİYAT' TUZAĞI

ZORUNLU trafik sigortalarında artan fiyatları kendilerince ırsala çeviren dolandırıcılar, sigorta yaptırmak isteyenlere gerçeklikten uzak düşük teklifler vererek mağdurları yaratacağı belirtiliyor. ■ 12

PELOSI LİDERLİKTEN ÇEKİLİYOR

ABD'DE Demokratlar'ın 8 Kasım'da yapılan Kongre ara seçimlerinde Temsilciler Meclisi'nde çoğunluğu kaybetmelerinin ardından Meclis'in Demokrat Başkanı Nancy Pelosi, liderlik görevini bırakacağını ancak 1987'den bu yana olduğu gibi San Francisco'yu temsil etmeyi sürdüreceğini belirtti. ■ Sayfa 10



MİLLİLER GAZİANTEP'TE ÇEKYA'YI KONUK EDECEK 15

CRISTIANO RONALDO'NUN SÖZLEŞMESİ FESHEDİLİYOR 15

BİNLERCE ÇOCUK TACİRLERİN ELİNDE

Avrupa'ya göç ederken ebeveynlerini kaybeden binlerce çocuk, gittikleri ülkelerde insan tacirleri ya da organ mafyasının eline düşüyor. Rusya-Ukrayna savaşı sonrası yaşanan göç akını ile Avrupa'ya gelen göçmen çocukların akıbeti bilinmiyor.



VERİLER GENELLİKLE EKSIK

■ Kayıp çocukların fuhuş ve insan ticareti gibi yasa dışı işlerde kullanıldığı pek çok kez uluslararası sivil toplum örgütleri tarafından belgelendiği için bu zamana kadar kaç çocuğun kaybolduğu, kaçının hayatta olduğu ve nerede bulunduğu tespit edilemiyor. Araştırmacılar, bu konudaki verilerin genellikle eksik ve tutarsız olduğunu, bilgi toplama süreçlerinin resmi makamlarla işbirliğinden yoksun sürdürüldüğünü belirtiyor.

HERGÜN 17 KAYIP

■ Sakarya Üniversitesi bünyesindeki Diaspora Araştırmaları Merkezi araştırmacılarından Zehra Hopyar, "2015'ten bu yana çok sayıda çocuk, Avrupa'ya geldikten sonra kayboldu. Bu sayı endişe verici boyutlara ulaştı. Lost in Europe'un 2021'de yayımladığı raporda Avrupa'da 2018 ile 2020 arasında 18 binden fazla göçmen çocuğun kaybolduğu belirtildi yani Avrupa'da günde 17 sığınmacı çocuk kayboluyor." dedi. ■ 11

'SORUMLU AVRUPA ÜLKELERİ'

DEVLET gözetimi altındaki çocukların da yete-rince korunmadığını vurgulayan Hopyar, "Siddet, istismar, insan ticareti gibi bilimum kötü muamelede en kırık grupların başında gelen refakatsiz çocukların güvenliğinin sorumlusu Avrupa ülkeleridir. Kayıp mülteciler çocuk meselesi, Avrupa'nın göz yumduğu en büyük hak ihallerinden biri" ifadelerini kullandı.

AB'DE HER YIL 35 BİN KİŞİ GEREKSİZ ANTİBİYOTİK'TEN ÖLÜYOR



İSTEYEN İSTEDİĞİNİ EKEMEYECEK DİKEMEYECEK TARIMDA YENİ DÖNEM

Tarım ve Orman Bakanı Vaht Kırışçı, "Yeni dönemde her isteyen istediği yere istediğini ekemeyecek dikemeyecek. Bizim bu üretim planlanmasının gereği olarak böyle bir adımı da atacacağız. Üretim yapmadan önce üretici gelip bize bunu elektronik ortamda soracak" dedi. ■ Sayfa 9

ABD'DEN SELMAN'A DOKUNULMAZLIK

HİDENİ yönetimi, Suudi Arabistan'ın İstambul Başkonsolosluğu binasında öldürülen gazeteci Cemal Kaşıkçı davasında, Suudi Arabistan Velihaft Prensi Muhammed bin Selman'ın dokunulmazlığının bulunduğu hükmetti. Karara Kaşıkçı'nın misanisi Hatice Cengiz tepki gösterdi. ■ Sayfa 11



Aylin Coşkun

'HIÇ ARAMADI'

ŞARKICI Aylin Coşkun, önceki gün City's Nişantaşı çıkışı görüntülendi. Coşkun, geçtiğimiz ay müzisyen Sinan Akçıl hakkında sok bir suçlama da bulunarak dikkatleri üzerine çekmişti. Konu hakkında muhabirlerin sorularını cevaplayan Aylin Coşkun, "Borcunu ödemedi hala. Borcu baki. Hiç sesin çıkmadı. Ya ben para pesinleymiyim. Sevdiğimden alıklarımı ödemiş benimkine sara gelir. Bana verdiği şarkılar çok kötüydü. Sinan'ın yaptığı şarkıları beğenmiyorum. Mesela bu haberler çıktığında arayıp "Ya Aylincim unuttum senin şarkım gel yapalım" dese daha şük olurdu. Hiç aramadı. Ama artık ben bu saatten sonra ondan tenezzül edip ne para ne de şarkı alırım" dedi.



İsmail Ege Şaşmaz

SESSİZ BİRADERLER

AYTAÇ Şaşmaz ve abisi İsmail Ege Şaşmaz, geçtiğimiz akşam Yeniköy Sandal Balık çıkışı görüntülendi. Raporlatı verilmek istemediklerini, acalecileri olduklarını söylediler. Başarı Akarsu'nun hayatını konu alan filmde oynayan İsmail Şaşmaz, kendisine yöneltilen film ile ilgili sorulara ise "Film vizyona girsün. Tepkileri bir görelim ona göre konuşuruz." dedikten sonra uzaklaştılar.



Özgür Teke

CAST GÖRÜŞMELERİNİ ONLINE YAPIYOR

ABD'de yaşayan Türk oyuncu Özgür Teke, Türkiye ile cast görüşmelerini online yaptığını söyledi.

NEW York Film Akademisi mezunu olan Türkiye'de Kurban Vadisi dizisindeki Mister Oz rolüyle tanınan Özgür Teke, eşi ve çocuğuyla New York'ta yaşıyor. ABD'de Banshee, Gossip Girl, Blue Bloods, Unforgettable gibi dizilerde rol alan oyuncu "Türkiye ile bağımı koparmadım. New York'ta yaşayorum ama teknoloji ilerledi. Türkiye'den teklif geldiğinde cast görüşmelerini online yapıyorum" diyor. Sosyal medya hesaplarında New York ile ilgili videolar çekip ve hatırı sayılır tapan katkılı online oyuncu "Her görüşme için Türkiye'ye gidip gelmek masraflı oluyor. Online görüşmek daha iyi" dedi.

DERYA BEDAVACI'DAN 'BABA' RESİTAL

Başarılı sanatçı Derya Bedavacı Ataşehir Water Garden, Muamma Plus'taki sahne performanslarına tüm hızıyla devam ediyor...

Geleneksel hale gelen arabesek gecelerinin bu haftaki sahnesinde yine kapalı gişe bir performans imza atan Derya Bedavacı, saatlere öncesinde mekama dolduran hayranlarına tam anlamıyla bir müzik ziyafeti çekti. "Bu gece sizlere alışılmadık arabesek dışında bir köpüde sunulmuş şarkılardan çok özel bir repertuar hazırladım. Müsadenizle bu geceyi arabesek gecelerinin en özeli ilan ediyorum ve rahmetli Müslüm Ağabey'e adıyorum." diyerek Müslüm Gürses şarkılarını birbiri ardına sıralayan güzel sanatçı Derya Bedavacı, sevenlerini mest etti. Yaklaşık bir buçuk saat süren performansını alkışlar eşliğinde noktlayan Bedavacı, misafirlerinin yoğun isteği üzerine iki kez sahneye geri dönerek "Ama Gececek, Afet, Bana Bunu Yapma ve Kalbimi Kıryorlar Annes" şarkılarına bis yaptı.

BKM'DEN ÇOK KONUŞULACAK YENİ BİR TİYATRO OYUNU GELİYOR

YAPIMINI BKM'nin üstlendiği, distopik komedi oyunu Zorla Güzellik Olmaz', kasım ayı itibarıyla sezon boyunca BKM Tiyatro'da seyirciyle buluşmaya hazırlanıyor. Yönetmenliğini Celal Tak'ın üstlendiği, Erkan Ersezer'in kaleme aldığı Zorla Güzellik



Olmaz'ın oyuncu kadrosunda Nelihan Yeldan, Sinem Uşu, Fatma Toplak, Güneş Alpaya, Gülçin Habhan, Kayra Sur, Melisa Bostancıoğlu, Ayhan Bozkurt, Aytekin Önal yer alıyor. Zorla Güzellik Olmaz'ın baskısı bir sistemin içinde sıkışmış sıradan kadınlara ve sıradan bir kadının sisteme baş kalmasıyla nelerin değişebileceğini komik bir üslupla sahneye taşıyacak. Seyirciyi hayli tartışılmak üzere alanda düşünmeye sevk edecek bu çarpıcı oyun, birbiriyle yetenekli kadın oyuncuların performanslarıyla da çok konuşulacak. Zorla Güzellik Olmaz', ilk oyunuyla 24 Kasım Perşembe BKM Tiyatro'da, biletler Biletix'te...

**EDİS ALBÜM MÜJDESİ VERDİ**

İNGİLİZCE şarkısı için son hazırlıklarını tamamlayan Edis, bir yandan da Türkiye albümü için çalışmalarına hız verdi. Evi-estüdyo kuran ünlü yıldız, Emrah Karakuyu ile girdiği müzik kampanyasında 2023'te 16 şarkıyla yeni albümünü yayınlayacağını açıkladı. 2023 Türk Pop Müziği'nin ünlü yıldızı Edis'in yeni albümüne katkıları sevenlerine sunacak. Uzun bir süredir her iki müzik çalışması için de büyük bir özveriyle çalışan ünlü yıldız, Türkiye albümünün de son hazırlıklarını tamamlıyor.

**YEMEKTE BULUŞTULAR**

İŞ insanı Muhammed Gönük, önceki gün Etler'de bir restoranda dostlarıyla yemek verdi. İş, sanat ve siyaset dünyasından birçok ünlü kişinin katıldığı geleneksel yemek, sohbet eşliğinde geçti. İş adamı Mete Vardar, oyuncu Mehmet Çelik, şarkıcı Merve Büyüksak, oyuncu Metin Yıldız ve eş Ceylan Yılmaz

**50'NCİ GÖSTERİYE SÜRPRİZ KUTLAMA**

YAKLAŞIK 2 sezonluk kapalı gişe sahnelenen ve milyonlara ulaşan, Yasemin Sakalhoğlu'nun tek kişilik gösterisi 'Doğru Koca Nasıl Gösteri Merkezi'nde 50. kez sahnelendi. Kalkahaların havada uçtuğu oyunun sonunda 50. gösteriyi kutlamak için Sakalhoğlu'nun ekibinin hazırladığı sürpriz pasta sahneye getirildi. Sakalhoğlu, "Bu benim 50. oyunum, çok mutlu oldum

**BİR DERTİM VAR'A YENİ REMIX**

SPOTIFY'DA aylık 3.5 milyon dinleyicileri ve Buray, Zeynep Bastık, Oğuzhan Koç, Reyhan, Cakal, Feride Hilal Akın gibi isimlerle yaptıkları işbirlikleri ile adlarından söz ettiren prodüktörler Adem ve Arman'ın, Mor ve Ötesi'nin klasikleşmiş şarkısı "Bir Dertim Var" a yapılmış remix yayında. Setlerinde yer verdiklerinde büyük ilgi gören "Bir Dertim Var" için Adem ve Arman'ın "Bir Dertim Var, Türk müziğinin en esane eserlerinden biri, yeni nesil prodüktörler olarak 18 yıl dolmadan bu şarkıya kendi yorumumuza katmak istedik" diyor.

**RAP DÜNYASININ 3 İSMİ AYNI ŞARKIDA**

RAP dünyasının başarılı isimlerinden Burak King 2. Albümünden şarkı olan müzikseverlerle buluşturulmaya devam ediyor. Kısa bir süre önce yeni albümünün ilk şarkısı Deli Del'i yayımlayan Burak King yepyeni şarkısını Sony Music Türkiye etiketi ile sevenlerinin beğenmesine sunuyor. Söz ve bestesi Burak King ve Teflonzın yaptığı Güle Güle şarkısının düzenlenmesinde Cem Demir karışımına sahip Güle Güle şarkısının klibi Cem Erdem yönetmenliğinde çekildi.

HOLLYWOOD FİLMİ 'THE HOPE'UN EKİBİ BASINLA BULUŞTU

BAŞRÖLLERİNİ Mehmet Ali Erbil, Tolga Yüce, Gizem Lidya Denizci ve Amerikalı yıldız Alix Kerme'nin üstlendiği Hollywood yapımı "The Hope" (Ümut) filmi için Bekir Çiğdemli'nin başrolde olduğu basın toplantısı yapıldı. Yapımcıları Maxx Oliver'in üstlendiği, yönetmen koluğunda Servet Aksoy'un oturduğu, senaryosunu ise Ebru Cengiz Ergen'in yazdığı, merakla beklenen Hollywood yapımı "The Hope" (Ümut) filmi için 17 Kasım Perşembe günü basın toplantısı düzenlendi. Film ekibi, Bekir Çiğdemli'nin başrolde olduğu basın toplantısında basın temsilcileriyle karşılaştı. Mehmet Ali Erbil, Tolga Yüce, Alix Kerme, Gizem Denizci, Şebnem Schaefer, Ümit Okur, Wilma Elles, Orçun İyemli, Mehmet Çepçic ve Ercan Avcı, çok başarılı bir film imze attıklarını dile getirdi. "The Hope"nın seyirciyle buluşacağı günü şöyle açıklıyor: "Yapımcı Maxx Oliver de İstanbul'da tamamlanan film için çok başarılı bir proje olduğunu dile getirdi.

TÜRK DİZİLERİ SANDBOX İLE METAVERSE'E KATILIYOR

SANDBOX Türkiye, dünyaca ünlü Türk dizi ve oyuncularını metaverse'e taşıyor. Web3'ün lider markası Sandbox, Muharrem Yücel, Kral Şakir gibi içeriklerini ve Enjin Altan Düzyatan gibi ünlü oyuncuların yer aldığı bir Türk metaverse için dijital bir dünya. Web3 teknolojisi sayesinde, hayranlarla interaktif bağ-



20 KASIM DÜNYA SİGARAYI BIRAKMA GÜNÜ

'İSTİHBARAT ZİRVESİ ANAHTAR ROL OYNADI'

Putin'le görüşen Erdoğan, Rus ve ABD'li istihbarat başkanlarının Ankara'da gerçekleştirdiği temasın "arazide kontrolsüz bir tırmanmanın önüne geçilmesi açısından anahtar rol oynadığını" söyledi.

Putin'le görüşen Erdoğan, Rus ve ABD'li istihbarat başkanlarının Ankara'da gerçekleştirdiği temasın "arazide kontrolsüz bir tırmanmanın önüne geçilmesi açısından anahtar rol oynadığını" söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Erdoğan bu görüşmede, Ukrayna'dan tahıl ihracatına ilişkin anlaşmanın 120 gün süreyle uzatılması konusunda da "yapıcı tutumu" için Putin'e teşekkür etti.

Rusya ile Ukrayna arasında geçen Temmuz ayında Türkiye ve Birleşmiş Milletler (BM) arabuluculuğunda İstanbul'da imzalanmış ve 19 Kasım'da süresi dolacak olan tahıl koridoru anlaşmasının dün dört ay daha uzatılması için mutabakat sağlanmıştı.

Erdoğan'ın Putin'le telefon görüşmesinde ayrıca, "Rusya-Ukrayna savaşının uzamasının riskleri

arttıracağı, bu nedenle diplomatik görüşmelerin canlandırılması gerektiğini" belirttiği açıklandı. Erdoğan, Rus ve ABD'li istihbarat başkanlarının hafta başında Ankara'da gerçekleştirdikleri temasların da "arazide kontrolsüz bir tırmanmanın önüne geçilmesi açısından anahtar rol oynadığını" aktardı.

Putin'in Türkiye'de bir doğal gaz merkezli kurulması teklifinden duydukları memnuniyeti de yineleyen Erdoğan, "ortak hedeflere bir an önce ulaşmak için ekiplerini gereken teknik, hukuki ve ticari değerlendirmeleri yapacaklarını" söyledi.

Erdoğan, Taksim'deki bombalı saldırı için iletildiği taziyelerine de Rusya İdarine teşekkür etti.

Rusya Dışişleri Bakanı Yardımcısı Sergey Ryabkov dün Ankara'daki istihbarat zirvesiyle ilgili yaptığı açıklamada, ABD'nin talebi üzerine gerçekleştirildiğini söylediği görüşmede "hassas" konuların ele alındığını belirtti.



ZELENSKİ'YE TAHIL KORIDORU TEŞEKKÜRÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ile telefonda görüşti. Erdoğan, tahıl ihracatına ilişkin yapıcı tutumu teşekkür etti.

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ile telefonda görüşti. Görüşmede, Rusya-Ukrayna savaşı ve tahıl koridoruna ilişkin gelişmeler ele alındı.

TAHİL KORIDORU TEŞEKKÜRÜ

Erdoğan görüşmede, tahıl ihracatına ilişkin yapıcı tutumu için Zelenski'ye teşekkür etti.

kin yapıcı tutumu için Zelenski'ye teşekkür etti.

"HERKESİN YARARINA OLACAK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tahıl mutabakatı ve esir takasıyla ölümlü tecrübeler edinildiğini, bu anlayışı müzakere kulvarına teşmil etmenin herkesin yararına olacağını belirtti.

'İSTİKLAL CADDESİ SALDIRISI MÜNİBİÇ KAYNAKLI'



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Mersin'deki polisevi ile İstiklal Caddesi'ndeki terör saldırılarının Münbiç'ten gelen teröristler tarafından gerçekleştirildiğini bildirdi.

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin yaptığı sunumda, dış desteği yoğun bir terör yapıyla mücadele etmelerini vurguladı. Bu mücadelede sürdürülen Anayasa, hukuk, demokrasi, insan hakları ve devlet ilkelere asla taviz vermedikleri belirten Soylu, sadece son 3 yılda ABD senatosundan PKK/PYD'ye 2 milyar dolar yardım yapıldığını söyledi. Bakan Soylu, bunlara rağmen terör örgütüne katılmayı 30 yıldır ilk kez 3 yıldır üst üste 100'ün altına düşürdüğünü işaret ederek, "Son 3 yılda teslim olanların sayısı, katılanların sayısını aşmışken 3 Aralık 2016'da yaşanan Reina saldırısından sonra şehitlerimizde büyük terör olayı yaşanmışken, 2015'te 2 bin 817 olan terör eylemi sayısı ilk 10 ay itibarıyla yüzde 97 azalışla 97'ye düşmüşken ve bunların çoğu sınırın karşısından yapılan taciz atışmalarıyla son 6 yılda 2 bin 473, 2021'de 184, 2022'de 157,

son 12 ayda 200 terör eylemi güvenlik güçlerimiz tarafından engellenmişken birdenbire son 2 ayda Mersin ve İstiklal Caddesi saldırılarının yaşanması özellikle yitizim sürecini yaklaşıken Türkiye'yi yeniden küresel istikrarlılık cendresine çekme denemesidir" değerlendirmesinde bulundu.

Bunların, Türkiye'nin üzerine oynanan oyunun büyüklüğüne işaret ettiği söylenen Soylu, "İstiklal Caddesi saldırısı PKK'nın daha önce defalarca gördüğümüz sivil katliamlardan birisidir. Faili hemen bulduk, şimdiki arkaşındaki tüm yapıyı defir ediyoruz," dedi.

Soylu, 2016-2022 arasında teslim olarak ifade veren 1248 örgüt mensubundan 393'ünün, PKK'ya HDP aracılığıyla katıldığına söylediğini ifade ederek, şunları kaydetti.

"Bizler, gençler dağa gitmesin diye uğraşırken, HDP'nin parti yöneticisinin

arabasıyla çocuk kaçırırken yakalanmasının, 4 yıldır hala Diyarbakır ailelerinden utanmayışının, Duran Kalkan'a, Murat Karayılan'a peşke çektiği, 'portatif' diye isim taktıkları o çocukları ve gençleri hesabını (HDP) bu millete vermedilerler." Soylu, ülkenin güvenlik güçlerine yönelik "kimyasal silah kullanma" iftirasına alkış tutularına da hesap vermesi gerektiğini vurgulayarak, "Sizin derdiniz ne ki PYD ile PKK'yı akhyorsunuz? Mersin saldırısı da Münbiç'ten oldu, İstiklal Caddesi saldırısı da Münbiç'ten oldu. Münbiç'te de sizin ağalığınız durmaktadır, bu kadar basit, Amerika durmaktadır, PYD/PKK durmaktadır" diye konuştu.

Bakan Soylu, PKK/PYD ile sınır komşusu olmaktan sakınca görmeyenlerin, terörle mücadele eden polis, jandarma, asker ve korucular ile gazi ve şehit ailelerine söyleyecek sözlerinin olmayacağını altını çizdi.



'ALİ KOÇ SİYASİ LİDERLERLE GÖRÜŞTÜ' İDDİALARINA YALANLAMA

KOÇ Holding tarafından, bazı sosyal medya kanalları üzerinden Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Ali Koç ve Koç Holding Üst Yöneticisi (CEO) Levent Çakıroğlu'nun siyasi liderler ile bir araya geldiği iddialarına ilişkin, böyle bir görüşmenin gerçekleştirilmediği, iddiaların tümüyle gerçek dışı olduğu bildirildi.

Holdingden yapılan açıklamada, bazı sosyal medya kanallarının üzerinden Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Ali Koç ve Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu'nun önceki gün Koç Holding tesislerinde siyasi liderler ile bir araya geldiği yönünde bilginli ve sistematik bir şekilde asılsız haberler paylaşılarak algı yönetimi yapılmaya çalışıldığı belirtildi.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi. "Boyle bir görüşme gerçekleştirilmemiş olup iddiaların tümüyle gerçek dışıdır. Ayrıca Sayın Ali Y. Koç söz konusu tarihte planlı bir seyahat nedeniyle yurt dışındadır. Altını çizerek ifade etmek isteriz ki manipülatif ve hayal ürünü ithamlarda bulunana bazı sosyal medya hesapları her fırsatta Toplumumuzun çeşitli siyasi senaryoların parçası gibi göstermeyi amaçlamaktadır. Yalan haberler üzerinden Toplumumuzun hedef gösterilmesine asla izin veremeyeceğimizin bilirmesini isteriz. Koç Toplumunu kurduğumuz günden bu yana her koşulda ülkemizin ekonomik ve toplumsal gelişimi için var gücümüzle çalışmaktadırlar. Her fırsatta vurguladığımız gibi Toplumumuzun siyasetin bir parçası değildir. Bu doğrultuda söz konusu yalan haberleri yayımlayan haberlerde her türlü hukuki ve cezai işlem ivedilikle başlatılmıştır."

İKLİM EYLEMİNİN HIZLANDIRILMASI İÇİN COP27'DE 4 YENİ GİRİŞİM

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) İklim Değişikliği Çerçevesi Sözleşmesi 27. Taraflar Konferansı (COP27) Başkanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, zirvenin son tematik gününde iklim krizinin çözümüne yönelik başlatılan dört girişim, küresel iklim eylemini geliştirmek için tamamlanmış yollar ve ülkelerin ulusal katkı beyanlarını yerli getiren Paris Anlaşması'nın hedeflerini karşılamalarına odaklanıyor.

Açıklamada, Çözümler Günü ile ilgili görüşlerine yer verilen COP27 Başkanı ve Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri, şunları kaydetti. "Kentsel hareketliliğin karbon emiliminden başlanabiliriz için bir öncelikler ve zirve sırasında önemli tartışmalarımızdan biri olarak öne çıktığını. Dünya nüfusunun yarıdan fazlası şehirlerde yaşıyor. Uzun, son kullanım sektörlerinden kaynaklanan karbon emisyonlarının yüzde 37'sini oluşturuyor. Dünyanın günününde kentleşme hızlanıyor, kentsel ulaşım ve mobilite alanlarının geliştirilmesi, küresel emisyon sorununu ele almak için giderek daha belirgin bir yol haline geliyor. Girişimlerden ilki olan ve Mısır Planta-



ma ve Ekonomik Kalkınma Bakanlığı öncülüğünde başlatılan 'Afrika ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Çevresel Ulaşım Planlaması' girişimi, BM Kalkınma Programı (UNDP) tarafından destekleniyor. İklim değişikliğinin etkileri, sera gazı azaltımı ve uyum çabaları doğrultusunda ekonomi politikalarının planlanması ve tasarlanması sürecini şekillendirmeyi hedefleyen girişim aynı zamanda etkileşimleri ve ihtiyaçları belirleyecek BM İklim Değişikliği Çerçevesi Sözleşmesi'nin, Paris Anlaşması'nın

ve ulusal katkı beyanlarını uygulamalarını hızlandırmak için bir dizi temel kriter ve kriter sağlayarak politika önerilerinde bulunuyor.

Bir diğer girişim olan "Kentsel Sürdürülebilirlik için Düşük Karbonlu Ulaşım (LO-TUS)", kentsel hareketliliği iyileştirmek ve karbon emilimlerini artırarak iklim sistemini etkinleştirmeyi amaçlıyor. BM Çevre Programı ile iş birliği içinde geliştirilen girişim, birinci öncelik olarak düşük karbonlu ve esnek kentsel mobilite çözümlerine erişimi iyileştirilmesini ve değişimin temel sağlayıcılarını güçlendirmesini hedefliyor.

BM-Habitat iş birliğiyle başlatılan "Gelecek Nesil için Sürdürülebilir Kentsel Direnc (SURGe)" girişimi, kentsel sistemleri iklim değişikliğine uyularak ve kentsel sistem dayanıklılığı oluşturarak kentsel emisyona azaltımları sunularak en etkili bir şekilde ele almayı amaçlayan bina ve konutların, kentsel suyun, kentsel hareketliliğin, kentsel atıklar ile tüketimin ve kentsel enerjinin takip edilmesine odaklanıyor. Dört girişimden sonuncusu olan

"2050 ye Kadar Küresel Atık Girişimi 50", 2050 yılına kadar Afrika'da üretilen katı atığın oranı yüzde 50'sinin artılarak geri dönüştürülmesini hedefliyor. Afrika'nın bu hedefe ulaşması için 180'den fazla ülkeden gönüllü katılımlardan yararlanacak olan girişim, tüm katı atık türlerini bütünsel olarak ele almak ve Afrika kutası ölçeğinde iddialı bir hedefe katılmak adına atık yönetimine dahil olan tüm paydaşlar için işbirlikçi bir platform sağlayarak ve bu anlamda ilk olan bir küresel koalisyon niteliği taşıyor.



TÜRKİYE SİGORTA MÜŞTERİ PLATFORMUNA ULUSLARARASI İNOVASYON ÖDÜLÜ

Türkiye Sigorta, aldığı ödüllere bir yenisi daha ekledi. Finansal sektör kuruluşları için en saygın ödüllerden biri olarak kabul edilen Gartner İnovasyon Ödülleri'nde Türkiye Sigorta, İkincilik ödülünün sahibi oldu.

Dünyanın önde gelen araştırma ve danışmanlık şirketlerinden Gartner, Eye on Innovation for Financial Services ödülünün kazanılmasını açıkladı. Türkiye Sigorta, organizasyonun dünya sınıfı standartlarda objektif bir şekilde karşılaştırılan Gartner Awards Framework ile yapılan değerlendirme sürecinde final etabına seçildi. Sunduğu geniş avantaj dünyasıyla sigorta ve emeklilik maliyetli ortadan kaldırmayı hedefleyen Türkiye Sigorta müşteri platformu Barcelona'da gerçekleşen yarışmada İKİNCİLİK ödülüne layık görüldü. 2022 yılı Nisan ayında canlıya alınan ve 1,6 milyon kullanıcı olan platformda, 50 farklı markanın, sigorta ve emekliliğin ötesinde 85 farklı avantajlı hizmeti bulunuyor.

Türkiye Sigorta Strateji, Dijital Dönüşüm ve Pazarlamadan sorumlu Genel Müdür Yürümleri Bilal Türkmen, ödülle ilgili görüşlerini şirketin kuruluş vizyonunun somut bir çıktısı olmasından dolayı gurur duyduklarını söyledi. Türkmen, bugün platformların inovasyonun temel olarak görüldüğünü ve ilk günden dijital yatırımları verdikleri önemin bu ödülle taçlanmasından dolayı mutlu olduklarını ifade etti. Ekip çalışmasının önemine vurgu yapan Türkmen, "Müşteri platformu projemiz, EMEA (Avrupa, Orta Doğu ve Afrika) bölgesinden katılan yüzlerce proje arasından seçilecek finale vardı. Türkiye Sigorta olarak ilk kez katıldığımız yarışmada, İkincilik ödülüne bizzat ulaştık. Dijital yatırımlarımızın uluslararası platformlarda BT profesyonellerinden gördüğü yüksek ilgi motivasyonumuzu güçlendiriyor. Bu gururu yaşıyoruz, bu projeye emek veren tüm arkadaşlarımızı canı gönülden kutluyorum. Reketin giderek daha da yoğunlaştığı dijital alanda, inovatif yaklaşımlarımızla sektörümüze öncülük etmeyi sürdüreceğiz" dedi.

KOÇFİNANS'IN KÜLTÜREL VE ÇEVİK DÖNÜŞÜM YOLCULUĞUNA BAŞARI ÖDÜLÜ

İnsan Kaynakları alanında 2017 yılından bugüne uyguladığı kültürel ve çevik dönüşüm yolculuğu, Koçfinans'ı Türkiye'deki ilk 5 Yıldız Çevik Organizasyon Sertifikası'na ve Peryön İnsana Değer Ödülleri - Bağlılık, Kültürel Dönüşüm Yönetimi Kategorisinde Başarı Ödülü'ne götürdü.

Koçfinans, benzersiz bir müşteri deneyimi, maksimum seviyede çalışan bağlılığı ve daha başarılı iş sonuçları almak amacıyla 2017 yılında kültürel ve çevik dönüşüm yolculuğuna başlamış ve bu dönüşüm, Türkiye'deki ilk finansman şirketi olan Koçfinans'ın, stratejik hedeflerine ulaşmasında bir kaldıraç etkisi yaratmıştı. Bu dönüşüm ile pek çok başarı elde eden ve sektördeki öncü pozisyonunu koruyan Koçfinans yeni başarılarına imza atmaya devam ediyor.

Koçfinans; kültürel ve çevik dönüşüm sürecinde hayata geçirdiği çalışan bağlılığı uygulamaları ile, İK ve Yönetim Danışmanlığı alanında global çapta araştırmalar yapan Kincentric tarafından gerçekleştirilen "Çalışan Bağlılığı Araştırması" kapsamında 2018 ve 2022 yıllarında "Türkiye'nin En İyi İş Yerleri" arasındaki yer almıştı. Bununla birlikte, Business Agility Institute tarafından global ölçekte yapılan ve iş çevikliği ölçümlerini ölçen Business Agility Profile değerlendirmesinde de, Türkiye'de "5 Yıldız Sertifikalı Çevik Organizasyon" olmaya hak kazanan ilk şirket olan Koçfinans, çevik dönüşüm yolculuğunu çok anlamlı yeni bir ödülle taçlandırdı.

Koçfinans; son olarak, Peryön Türkiye İnsan Yönetim Merkezi tarafından 14 yıldır insan kaynakları yönetimi alanında yenilikçi, yaratıcı ve başarılı uygulamaları tanıyan, örnek teşkil eden nitelikteki çalışmaları sektöre

kazandırmak amacıyla düzenlenen "Peryön İnsana Değer Ödülleri - Bağlılık ve Kültürel Dönüşüm Yönetimi Kategorisi"nde Başarı Ödülü'nün sahibi oldu.

8 Kasım Salı günü, Hilton İstanbul Maslak'taki Peryön İnsana Değer Ödül Töreni'ne Koçfinans Genel Müdürü Y. Pınar Kitapoğlu, İnsan, Kültür ve Dönüşüm Lideri Gülzide Ulufer, Çevik Koç Aya Kundaç, Çalışan Deneyimi Takımı'ndan Sine Atıcı Çelik ve Burcu Ünal katılmaya katıldı. İnsan odaklına ağırlık sektörde en iyi çalışan deneyimini sunmayı hedeflediklerini belirten Koçfinans Genel Müdürü Y. Pınar Kitapoğlu, "Peryön başarı ödülü Kültürel ve Çevik Dönüşüm yolculuğumuzda geldiğimiz seviyeyi tescimledi, çok mütevaz. İnsan odaklına ağırlık sektörde müşterilerimize ve çalışanlarımıza en iyi deneyimini sunabilmek için çalışan deneyimini her buvette uçtan uca yeniden tasarlıyoruz, tüm süreçlerimizde çalışma arkadaşlarımızı tasarım, karar ve uygulama adamlarına dahil ediyoruz. Çalışma arkadaşlarımız şirket stratejilerine hakim oldukları ve alınan kararları dahil oldukları için hizmetlerimizi en üst seviyeye taşımak konusunda çok daha özveri ile çalışıyorlar. Biz de onları sürekli dinliyoruz, değişen ihtiyaçlarına göre sürekli aksiyon alıyoruz. Şirketimizde katı ve hiyerarşik yapıyı yerini kendi kendini yöneten çevik ve esnek takımlara bıraktık. Daha şeffaf, daha katılımcı, daha esnek, müşteriye



merkeze alan bir çalışma anlayışıyla hareket ediyoruz. Şirketimizde çevik liderlik kültürünün hakim olmaya başladığını memnuniyetle gözlemliyoruz. Liderlerimizi uzmanlıklarını ile çevik takımların öndeki engelleri kaldırmak ve onlara destek olmak için

danışmanlık ve koçluk yaklaşımıyla hareket ediyoruz. Müşterilerimizin finansal ihtiyaçlarını karşılayabilecek ürün, hizmet ve teknolojik çözümleri ancak çevik, dinamik ve işini seven ekiplerin geliştirebileceğine inanıyoruz" dedi.

HELİKOPTERLER LHD ANADOLU GEMİSİNE KONUŞLANDI

Deniz Kuvvetlerine ait AH-1W Super Cobra ve SH-70 Sea Hawk helikopterleri, aralık ayında hizmete girmesi planlanan çok maksatlı amfibi gemisi LHD Anadolu'ya ilk inişini gerçekleştirdi.



Milli Savunma Bakanlığı, inşasına 17 Nisan 2016'da başlanan ve aralık ayında hizmete girmesi planlanan çok maksatlı amfibi gemisi LHD Anadolu'ya ilişkin yeni gelişmeleri paylaştı. Deniz Kuvvetlerine ait AH-1W Super Cobra ve SH-70 Sea Hawk helikopterleri, LHD Anadolu'ya ilk inişini gerçekleştiren komuşlanmayı tamamladı.

Bakanlığın, "Milletimizi gururlandıracak fotoğraflar" ifadesini kullandığı paylaşımda, gemide görev yapacak olan hava vasıtalarına emniyetli uçuşlar ve başarılı görevler dileğinde bulunuldu.

ALTYANKI DAKİ TCG ANADOLU'YA ÇIKMIŞTI

Türkiye'nin amiral gemisi olmaya hazırlanan TCG Anadolu'nun tank operasyonu testleri de geçtiğimiz ay Altay tankı prototipi ile yapılmıştı. Mekanize Çıkarma Aracı LCM ile askeri tersaneden alınan Altay tankı önce Anadolu gemisine yüklenmiş, ardından yine LCM'ye alınarak sahile

çıkarma operasyonu gerçekleştirilmişti. Tamamlanan bu test ile projede önemli bir aşama daha geçildi.

TCG ANADOLU'NUN TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Ülkemizin bugüne kadar tek parçada ürettiği en büyük savunma sanayii projesi olan TCG Anadolu son derece kritik yeteneklerle donatıldı. Bu durum onu sadece Mavi Vatan'da değil gerektiği zaman Hint ve Atlas okyanuslarında görev yapabilecek bir konuma taşıyor. Uzunluğu 231 metre, yükseklik 58 metre olan TCG Anadolu'nun ağırlığı 27,4 ton. Tam yük ile 21 knot azami hıza ulaşan dev platform kara, hava ve deniz unsurlarına ev sahipliği yapabilecek. Çok sayıda tank, zırhlı ve paletli araç taşıyabilecek TCG Anadolu'da 1443 personel görev alabilecek. İçerisinde dev bir hastane de bulunan gemi aynı zamanda yakın hava savunma sistemine de sahip.

212 SİMYA GSYF İLE ERKEN AŞAMA GİRİŞİMLER İÇİN HAREKETE GEÇTİ

Türkiye'nin girişim ekosistemine yön veren 212, erken aşama girişimlere yatırım yapma hedefi doğrultusunda Neo Portföy ile Simya adlı girişim sermayesi yatırım fonunu kurdu. 212 ve Neo Portföy'ün yanı sıra dünyanın en iyi B2B erken aşama hızlandırma programlarından biri olan Alchemist ile de güçlerini birleştiren Simya GSYF, Türkiye'de kurulu uluslararası hızlandırma fonu olacak.

10 yılı aşkın süredir girişim ekosistemine öncülük eden 212'nin, erken aşama girişimlere yatırım yapma hedefi doğrultusunda Neo Portföy ile hayata geçirdiği Simya girişim sermayesi yatırım fonu için SPK'dan onay alındı. Simya GSYF, 212'nin tecrübesi, geniş ağı ve yatırım fırsatlarına erişim ve Neo Portföy'ün sağlayacağı portföy yönetim hizmetlerinin yanı sıra dünyanın en iyi B2B erken aşama hızlandırma programlarından biri olan Alchemist ile erken aşama girişimlerin uluslararası pazarlara açılmasını sağlayacak.

Türkiye'deki girişim ekosisteminde önemli bir bölüğü kapatacak için kurulan Simya GSYF'nin yatırımcısı olduklarını belirten 212 Kurucu Ortak Numan Numan şunları söyledi: "Simya'nın amacı

erken aşama girişimlere yapılacak yatırımların daha da artmasını sağlamaktır. 212 olarak Türkiye'deki girişim ekosistemine erken aşama girişimci için önemli bir bölüğü doldurmak amacıyla Simya GSYF'nin yatırımcısı olduk. Simya GSYF sayesinde erken aşama girişimci ile 10 yılı aşkın yatırım tecrübemizi paylaşacağız ve globale açılacak yeni başarı hikayeleri yaratacağız. Simya GSYF ile erken aşama girişimlere yatırım yaparken üç temel noktaya odaklanıyoruz. Bu bağlamda hızlı, şeffaf ve inovatif bir yatırım süreci tasarladık. Stratejimizde dünyanın en iyi hızlandırma programlarından biri olan Alchemist'in çok özel bir rolü var. Bu güçlü yapı ile yenilikçi teknoloji ve B2B iş modeline sahip erken aşama girişimciye ulaşma alan Simya GSYF, ekosistem için kısa sürede sürdürülebilir ve güçlü bir yatırım fonu olacak."

Simya GSYF, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nde belirtilen nitelikli yatırımcı tanımına uyan ve gerekli koşulları sağlayan nitelikli yatırımcı-lara fon payı satış yapacaktır.

BORSA İSTANBUL'DAN 2 YENİ ENDEKS DAHA

Borsa İstanbul, 21 Kasım 2022 tarihinden itibaren BIST Sürdürülebilirlik 25 ve BIST Katılım Temettü Endekslerini hesaplamaya başlıyor.



BIST SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 25 VE BIST KATILIM TEMETTÜ ENDEKSLERİ HESAPLANMAYA BAŞLANACAK

Borsa İstanbul, 21 Kasım 2022 tarihinden itibaren iki yeni endeks, BIST Sürdürülebilirlik 25 ve BIST Katılım Temettü Endekslerini hesaplamaya başlıyor.

BIST SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 25 ENDEKSİ

BIST Sürdürülebilirlik 25 Endeksi, sürdürülebilirlik performansını yüksek şirketler arasından büyük ve likit olanlar seçilecek olacaktır.

Endekse belirlenen asgari sürdürülebilirlik notuna sahip şirketler arasından günlük ortalama işlem hacmi ve fiili dolaşımdaki paylarının piyasa değeri en yüksek 25 şirket seçiliyor. Sürdürülebilirlik notları ise, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'nde de olduğu gibi Refinitiv tarafından sağlanıyor. Bu yeni endeks ile sürdürülebilirlik temasına yatırım yapmak isteyen bireysel ve kurumsal yatırımcılar için yeni bir karşılaştırma ölçütü ve dayanak varlık sunulmuş oluyor.



BIST KATILIM TEMETTÜ ENDEKSİ

BIST Katılım Temettü Endeksi ise BIST Katılım Tüm ve BIST Temettü endekslerinin seçim kriterlerini birlikte sağlayan şirketlerin paylarından oluşuyor. Hesaplanmaya başlanan BIST Katılım Temettü Endeksi ile, ya-

tırım kararlarını katılm finans ilkelere göre veren bireysel ve kurumsal yatırımcıların söz konusu illere uygun faaliyet gösteren şirketler arasından temettü ödeme alışkanlığı olanları kolaylıkla belirleyerek yatırım yapabilmeleri mümkün olacak.